Аналіз навчальних досягнень учнів
КНЗ «Новоград-Волинська школа-інтернат» 

за ІІ семестр 2017-2018 н. р.
	Клас
	Кількість учнів
	Рівень навчальних досягнень


	
	
	Низький
	Середній
	Достатній
	Високий

	
	
	Кількість учнів
	%
	Кількість учнів
	%
	Кількість учнів
	%
	Кількість учнів
	%

	3


	12
	-
	-
	9
	75
	3
	25
	-
	-

	4

	22
	-
	-
	16
	73
	5
	23
	1
	4

	5

	25
	2
	8
	20
	80
	3
	12
	-
	-

	6

	19
	-
	-
	17
	90
	2
	10
	-
	-

	7


	19
	-
	-
	16
	84
	3
	16
	-
	-

	8

	20
	-
	-
	20
	100
	-
	-
	-
	-

	9

	20
	-
	-
	15
	75
	5
	25
	-
	-

	Всього

	137
	2
	2
	113
	82
	21
	15
	1
	1


